
4

6

1

8

5

2

3

7

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年3月6日（土）22回佐賀1日

 3R Ｃ２－２３組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 不良

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：81,000 円　／　3 着：43,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：16,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 クラトリラン
父:イシノナイト  母:サキノザザ

牝  4 石川慎将
54.0

1:27.8
(－)

7-7-7-3 40.8 － 1 430
(-6)

石川浩文（佐賀）
徳重実幸
徳重　正幸

2 6 キノカワ
父:キングズベスト  母:ユウサンポリッシュ

牝  6 金山昇馬
△52.0

1:28.1
(1 1/2)

3-3-2-1 41.5 － 7 430
(-1)

矢野久美（佐賀）
三岡有香
ガーベラパークスタツド

3 1 ガッサンウルフ
父:トーセンジョーダン  母:メルティーキス

牡  4 岩永千明
◇54.0

1:28.2
(1/2)

6-6-8-7 40.9 － 2 441
(+2)

山下定文（佐賀）
西村專次
静内フジカワ牧場

4 9 ナムラファルネーゼ
父:アグネスデジタル  母:ナムラオーキッド

牝  6 出水拓人
54.0

1:28.3
(1/2)

2-4-1-2 41.7 － 6 452
(-7)

中川竜馬（佐賀）
吉橋英隆
いとう牧場

5 5 カゼニノッテ
父:ワークフォース  母:オーガストウェイ

牝  4 山下裕貴
54.0

1:29.0
(4)

9-8-6-6 42.0 － 4 454
(+1)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
大栄牧場

6 2 サクヤコノハナ
父:マツリダゴッホ  母:ブルーミングガール

牝  4 吉本隆記
54.0

1:29.0
(クビ)

4-2-4-4 42.2 － 3 421
(+1)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
岡田スタツド

7 3 リトルウィジー
父:ナカヤマフェスタ  母:シルキーウィズ

牝  4 竹吉徹
54.0

1:29.8
(4)

1-1-3-5 43.1 － 8 399
(+1)

矢野久美（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ラツキー牧場

8 7 ドゥマルセイユ
父:ワールドエース  母:バースデイパーティ

牝  4 田中純
54.0

1:29.9
(クビ)

8-9-9-9 42.2 － 5 419
(+1)

濱田一夫（佐賀）
三岡陽
ディアレストクラブ

9 8 シャリン
父:エピファネイア  母:スターシンフォニー

牝  4 村松翔太
54.0

1:30.6
(4)

5-5-5-8 43.8 － 9 416
(0)

西久保政等（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,9,6,2,8,1,4,7,5

3,2,6,9,8,1,4,5,7

9,6,3,2,8,5,4,1,7

6,9,4,2,3,5,1,8,7

払戻金
単 勝 4 170円

複 勝 4 110円

6 270円

1 120円

ワイド 4-6 620円

1-4 150円

1-6 990円

枠 連 4-6 2,330円

馬 連 4-6 2,010円

馬 単 4-6 3,830円

3連複 1-4-6 2,190円

3連単 4-6-1 10,330円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


