3	3R	C	C2-23組 C2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1300M 不良
[2	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:81,000 円 / 3 着:43,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:16,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム (着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	4	4	クラトリラン 父:イシノナイト 母:サキノザザ	牝 4	石川慎将 54.0	1:27.8 (-)	7-7-7-3	40.8	_	1	430 (-6)	石川浩文(佐賀) 徳重実幸 徳重 正幸	
2	6	6	キノカワ 父:キングズベスト 母:ユウサンポリッシュ	牝 6	金山昇馬 △52.0	1:28.1 (1 1/2)	3-3-2-1	41.5	_	7	430 (-1)	矢野久美(佐賀) 三岡有香 ガーベラパークス	スタツド
3	1	1	ガッサンウルフ 父:トーセンジョーダン 母:メルティーキス	牡 4	岩永千明 ◇54.0	1:28.2 (1/2)	6-6-8-7	40.9	_	2	441 (+2)	山下定文(佐賀) 西村専次 静内フジカワ牧場	
4	8	9	ナムラファルネーゼ 父:アグネスデジタル 母:ナムラオーキッド	牝 6	出水拓人 54.0	1:28.3 (1/2)	2-4-1-2	41.7	-	6	452 (-7)	中川竜馬(佐賀) 吉橋英隆 いとう牧場	
5	5	5	カゼニノッテ 父:ワークフォース 母:オーガストウェイ	牝 4	山下裕貴 54.0	1:29.0 (4)	9-8-6-6	42.0	_	4	454 (+1)	石川浩文(佐賀) (同)JPN技硕 大栄牧場	Я
6	2	2	サクヤコノハナ 父:マツリダゴッホ 母:ブルーミングガール	牝 4	吉本隆記 54.0	1:29.0 (クビ)	4-2-4-4	42.2	-	3	421 (+1)	東美義(佐賀) (同)JPN技研 岡田スタツド	Я
7	3	3	リトルウィジー 父:ナカヤマフェスタ 母:シルキーウィズ	牝 4	竹吉徹 54.0	1:29.8	1-1-3-5	43.1	_	8	399 (+1)	矢野久美(佐賀) (同)JPN技研 ラツキー牧場	 Я
8	7	7	ドゥマルセイユ 父:ワールドエース 母:バースデイパーティ	牝 4	田中純 54.0	1:29.9 (クビ)	8-9-9-9	42.2	-	5	419 (+1)	濱田一夫(佐賀) 三岡陽 ディアレストクラ	ラブ
9	8	8	シャリン 父:エピファネイア 母:スターシンフォニー	牝 4	村松翔太 54.0	1:30.6	5-5-5-8	43.8	_	9	416 (0)	西久保政等(佐賀 (同)JPN技研 ノーザンファール	Ř.

## ● コーナー通過順位

1コーナー	3,9,6,2,8,1,4,7,5
2コーナー	3,2,6,9,8,1,4,5,7
3コーナー	9,6,3,2,8,5,4,1,7
4コーナー	6,9,4,2,3,5,1,8,7

## ● 払戻金

単 勝	4	170円
複 勝	4	110円
	6	270円
	1	120円
		複 勝 4

ワイド	4-6	620円
	1-4	150円
	1-6	990円

枠 連	4-6	2,330円
馬連	4-6	2,010円
馬単	4-6	3,830円

3連複	1-4-6	2,190円
3連単	4-6-1	10,330円